

# 重大规划项目包装策划咨询服务(二次)

## 评审情况表

项目编号: N5101182023000234

2024-01-04

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	供应商综合实力 (16.00分)	履约能力 (20.00分)	实施方案 (54.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	北京中建科信管理咨询集团有限公司	是	是	/	否	16.0000	20.0000	47.5000	10.00	93.50	第一成交候选人: 北京中建科信管理咨询集团有限公司; 报价金额: 448,000.00 (肆拾肆万捌仟元整)。
2	上海维塔建筑设计有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效的具有健全的财务会计制度证明材料, 资信证明有效期截至2023年12月31日	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人: 北京思泰工程咨询有限公司; 报价金额: 449,000.00 (肆拾肆万玖仟元整)。
3	北京思泰工程咨询有限公司	是	是	/	否	13.0000	12.0000	45.0000	9.98	79.98	第三成交候选人: 安迅达工程咨询有限公司; 报价金额: 448,500.00 (肆拾肆万捌仟伍佰元整)。
4	安迅达工程咨询有限公司	是	是	/	否	13.0000	8.0000	43.5000	9.99	74.49	